Ap. Mpwr. : 13760
§/ Hplvia : 23/02/22

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ IAIOY

NPOZ: TO AHMOTIKO ZYMBOYAIO

AIEYOYNZH OIKONOMIKQON YMNMHPEZION (51a TN OIKOVOpIKAC ETNITPOTIAC)

TMHMA : MPOYTOAOIIZMOY
MAHPOO®OPIEZ: A.NMAPAZTATIAHZ . . . ,
KaAyou 48 — 50 Koliv: Ievikr) AietBuvon tou Afjpou
T.K. 13122

THA: 213-20.30.139

FAX: 210 26.91.864

2" Avapuop@won TPoUTTOAOYIOUOU KAl TPOTTOTTOIiNON TEXVIKOU TTPOYPAUUATOC TOU
ARuou INiou étouc 2022

O TmpoUTroAoyIou6G TOU ARPOU O OTI0I0G  eyKPIBNKE ME TNV UTT apPiOy.
135/19.11.2021 ammdégacn Tou AnPOTIKOU ZUUBOUAIOU Kal ETTIKUPWONKE WE TNV UTT.QPIOY.
166798/23.12.21 amdég@aon Tou ZuvTovioT ATToKeEVIpwHEVNG Aloiknong  ATTIKAG,
KaTapTioTnKe oUP@wva pe Ta TTpoPAetroueva otnv KYA 55040/21.7.21 (PEK 3291B’)
OTTWG TPOTTOTTOINONKE KAl ITXUE PEXPI TNV NUEPOUNVIO YHPIONGS TOU.

ZXETIKA PE TNV avapdpewaon Ba TTpETTel va AngBouv uttdyn Kal Ta TTOPOKATW:

Q2 MNPOZ TA EZ0AA

NEOI K.A.

K.A ErKP. AIAMOP®. ME | AY=HZEIX TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN TPOHT. AIAMOPO.
TPONOIN.

1329.0009 «Emmyopriynon atré 10 59.520,00€ 59.520,00€
Mpdoivo Taueio yia T Spdon
"ETTixeipnoiakd oxEdI0 yia  ThV
€€ao@ANION  KOIVOXPNOTWY  Kal
KoIVw@eAwv xwpwv - E.2Z.E.KK"
(AAA: 6X3K46¥Y844-0A0)»

3123.0001 «Adveio T.MN.A yia 10 2.262.746,24€ | 2.262.746,24
mpoéypappa 'Avtwvng Tpitong' yia €
v ekTéheon  Tou  €pyou
'OAokANpwpévn TTapéPBacn  yia
TNV evioxuon Twv OIETTAPUWY ToU
TTapadooiakoU aoTIKoU I0ToU JE
TIG  YEITVIG{OUCEG  QAVATTTUEIOKEG
ouvaTtéTnTEG, TOug TTOAOUG €AENG
KAl TIG TTAPAYWYIKEG AEITOUPYIES
TNG TTOANG'»

4319.0002 «ETixopfynon yia Tv 1.024.000,00€ | 1.024.000,00
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atmraoXoAnon HaKpoxpovia €
avépywv nAiKiag 55-67 eTWv»
ZYNOAO 3.346.266,24€
AY=HZH K.A.
K.A ErKP. AIAMOP®. ME | AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIX THN TMPOHTr. AIAMOPO.
TPOMNOIM.
0611 «KAM yia kdAuwn yevikwyv | 8.702.291,76€ | 8.702.291,76€ 537.027,00€ | 9.239.318,76€
avaykwv (apBpo 25N 1828/89)»
1322.0010 «Emokeun, 165.036,92€ 165.036,92€ 87.200,61€ 252.237,53€
ouvTpNonN OXONKWYV KTIpiwv &
QUAEIWV ~ XWPWV  Kal  AOITTEG
opaocig - GINOAHMOZ Il (AAA
Q1Z1M1465X0O7-4M4)»
ZYNOAO 624.227,61€
MEIQYH K.A.
K.A ErKP. AIAMOP®. ME | MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIX THN TPOHTr. AIAMOPO.
TPOMNOIM.
1211.0009 «EmyxopAynon vyia 1.024.000,00€ 1.024.000,00€ 1.024.000,00€ 0,00€
TNV amaoX0Anon Makpoxpovia
avépywv nAKiac 55-67 eTwvy
ZYNOAO 1.024.000,00€
Q¥ MPOX TA EEOAA
MEIQYH K.A.
K.A ErKP. AIAMOP®. ME | MEIQZEIX TEAEYTAIA
NIZTQZEIX THN TPOHTr. AIAMOPO.
TPOMNOI.
00.6731.0002 «Emmxopriynon yia 10.000,00€ 10.000,00€ 9.500,00€ 500,00€
TO TTPOYpauua dia Biou pyddnon»
10.6041.0003 «TaKTIKEG 173.500,00€ 173.500,00€ 157.500,00€ 16.000,00€
ATTOd0XEG TTPOCANYEWYV
Makpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67»
10.6054.0002 «EpyodoTikég 43.500,00€ 43.500,00€ 38.500,00€ 5.000,00€
EIOPOPES TTPOCAAYEWV
Hakpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67»
15.6041.0013 «TOKTIKEG 112.500,00€ 112.500,00€ 112.500,00€ 0,00€
atrodoXEG TTPOCAYEWV
Hokpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67 (Kolvwvikn)»
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15.6041.0014 «TaKTIKEG 185.000,00€ 185.000,00€ 185.000,00€ 0,00€
atrodoXEG TTPOCANYEWYV
HoKpoxpovia avépywyv nAikiag 55-
67 (ABANTIOUOG)»
15.6041.0015 «TOKTIKEG 71.000,00€ 71.000,00€ 71.000,00€ 0,00€
atrodoXEG TTPOCANYEWY
Makpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67 (MoAimopdg)»
15.6041.0016 «TOKTIKEG 33.500,00€ 33.500,00€ 33.500,00€ 0,00€
aTTO00XEG TTPOCAAYEWY
Hakpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67 (B/Z)»
15.6054.0009 «EpyodoTikég 28.000,00€ 28.000,00€ 28.000,00€ 0,00€
EI0QPOPEG TIPOCANYEWY
Hokpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67 (KoIvwvIKA)»
15.6054.0010 «EpyodoTikég 46.500,00€ 46.500,00€ 46.500,00€ 0,00€
EIOPOPES TIPOCANYEWYV
HaKpoxpovia avépywyv nAikiag 55-
67 (ABANTIOUOG)»
15.6054.0011 «EpyodoTikég 18.000,00€ 18.000,00€ 18.000,00€ 0,00€
EIOPOPES TTPOCAAYEWV
Hakpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67 (MoAimopdg)»
15.6054.0012 «EpyodoTikég 8.500,00€ 8.500,00€ 8.500,00€ 0,00€
EI0POPEG TTPOCANYEWV
Hakpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67 (B/Z)»
15.6261.0025 «Epyaaoieg 37.500,00€ 37.500,00€ 37.500,00€ 0,00€
EMOTPWONG  AUAEIWV  XWPWV
oXoAgiwv Tou Afuou IAiou»
15.6471.0007 «MpopnBeia 8.000,00€ 8.000,00€ 2.000,00€ 6.000,00€
OTOAWV KOOTOUMIWV
EKONAWOCEWV»
15.6635.0002 «MpopnBeia 30.000,00€ 30.000,00€ 29.000,00€ 1.000,00€
UAIKWV yia TOV TTEPIOPICKO TNG
d1aoTropdg Tou Covid 19»
15.7311.0004 «BeATiwoeig 80.000,00€ 10.000,00€ 9.000,00€ 1.000,00€
O0TédWY aBANTIKWY XWPWV Tou
Afpou IAiou»
15.7325.0001 «Avapabuion 10.000,00€ 10.000,00€ 9.000,00€ 1.000,00€
NAEKTPOQWTIOPOU O¢ aBANTIKOUG
XWPOUC»
15.7331.0032  «Xuvipnon - 20.000,00€ 20.000,00€ 19.000,00€ 1.000,00€
ETMIOKEUR aBANTIKWV
eykataoTaoewv Tou Afuou Epy.
21/22»
15.7331.0033 «BeATiwoeig 20.000,00€ 20.000,00€ 19.000,00€ 1.000,00€
UTTOPXOVTWY BpegovnTtriakwy
>1abuwv Epy. Z3/22»
15.7331.0035 «ZTamikr evioxuon 30.000,00€ 30.000,00€ 29.000,00€ 1.000,00€
Tou EAK»
25.7326.0018 «Karaokeun 39.639,00€ 14.000,00€ 14.000,00€ 0,00€
AYWYWY, ouvThipNoNn -
Alavopn péow 'IPIAA' pe UID: 6215ff305b49dcaedbfce194 oTig 23/02/22 14:18

] Anpog Ihiov

Paoy A | eeorozoron | BRSNS o suipons Mo | Seh: 311

A.T.ILILA.




QAVOKATOOKEUR (Mkpwv
TUNUATWY) OIKTUOU ATTOXETEUONG
akabdpTwv Kal ouvoéoelg
aKIVATWY o€ 0odoug Tou Aruou
Epy. B1/21»
25.7326.0024 «AvaBiBaocuog 1 10.000,00€ 10.000,00€ 9.000,00€ 1.000,00€
KataBiBaocuog  epeatiwv  Epy.
A4/22»
25.7336.0035 «EKTOKTEG 10.000,00€ 10.000,00€ 9.000,00€ 1.000,00€
Tapeufdoeg o Kpiolya onueia
yla nv QVTITTANUUUPIKA
TTpooTagia Tou Afjuouy
30.6041.0004 «TOKTIKEG 140.500,00€ 140.500,00€ 140.500,00€ 0,00€
atrodoXEG TIPOCANYEWY
Hokpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67»
30.6054.0005 «EpyodoTikég 35.100,00€ 35.100,00€ 35.100,00€ 0,00€
EIOPOPES TIPOCANYEWYV
HaKpoxpovia avépywyv nAikiag 55-
67»
30.7134.0010 «AvaTTUEN 8.000,00€ 8.000,00€ 8.000,00€ 0,00€
UTTOO0UNAS TTOAEOOONIKWV
YEWXWPIKWV TTANPOPOPILIV
Afpou IAiou»
30.7135.0033 «MpopnRBeia 24.800,00€ 24.800,00€ 23.800,00€ 1.000,00€
uTTaiBpIWY opyavwv
YUUVOOTIKAG
30.7135.0047 «MpopnRBeia 100.000,00€ 100.000,00€ 20.000,00€ 80.000,00€
TOTTOB£TNON €0PTACTIKOU
oTOAIgUOU 010 Arjuo IAiou»
30.7135.0048 «MpopnBeia 73.000,00€ 73.000,00€ 72.000,00€ 1.000,00€
eCoTmAIopOU, KATAOKEUN,
METOQOPA Kal TOoTTOB£TNON
oTEYAOTPWY, YIa TNV dnuioupyia n
Kol avapBdaouion Twv OTACEWVY YIa
TNV €§UTTNPETNON TOU E€TMIRATIKOU
KolvoUu Twv OAPWVY TNG XWPag
(15101 Mépoi)»
30.7323.0037 «AvdarmAaon odou 50.000,00€ 10.000,00€ 9.000,00€ 1.000,00€
MeTPOUTTOAEWGSY
30.7325.0001 «Avafabuion 10.000,00€ 10.000,00€ 9.000,00€ 1.000,00€
NAEKTPOQWTIOPOU  OE  OXOAIKA
KTipiay
30.7331.0030 «Kataokeun 10.000,00€ 10.000,00€ 9.000,00€ 1.000,00€
pautwv TpdoPacng o€ KTipla
ToU AfoU»
30.7331.0038 «ZTOTIKA €vioxuon 40.000,00€ 40.000,00€ 39.000,00€ 1.000,00€
Tou 1ou lNupvagiouy
30.7331.0041 «ETmokeun 20.000,00€ 20.000,00€ 20.000,00€ 0,00€
ouvtApnon  aUAsiwv  XWpwv
OXOAIKWV KTIRIWV»
30.7331.0044 «EKTaKTEG 0,00€ 24.800,00€ 744,00€ 24.056,00€
TTapeuPAcelg atTrokardoTaong Tou
OIKTUoU B¢épuavong Tou Eidikou
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2X0Agiouy

30.7331.0045 «AVTIKEPAUVIKN
TTpooTaCia KTIpiwWV  eKTTAiIdEUONG
Epy. A1/22»

10.000,00€

10.000,00€

9.000,00€

1.000,00€

30.7332.0012
TTAIBIKWY XOPWV»

«AVOKOTOOKEUN

10.000,00€

10.000,00€

9.000,00€

1.000,00€

30.7333.0036 «ZUvOean
UQIOTAUEVOU 00IKOU OIKTUOU TOU
AARuou pe T veokaTookeuaoBeioa
A. OnBwv Epy. A1/22»

10.000,00€

10.000,00€

9.000,00€

1.000,00€

30.7333.0038 «Mapeppdaocig
BatétNTOG O0f  MIKPA  TUAMATA
00wV ToU Afjou»

20.000,00€

20.000,00€

20.000,00€

0,00€

30.7334.0011 «AvVOKOTOOKEUN
reCodpouiwv Tou Afjuou IAiou»

20.000,00€

300.000,00€

50.000,00€

250.000,00€

30.7334.0014 «AVOKOTOOKEUN
vnaidag A. Onpwvy

0,00€

10.000,00€

10.000,00€

0,00€

30.7336.0004 «Miobwon
MNXavnudaTwy yia SIapopOUOEIG
XWPWV»

10.000,00€

10.000,00€

9.000,00€

1.000,00€

30.7413.0007 «MeAéTn  KOPPBWV
0000 lMpiduou atd A. Onpwv £wg
MeAéTn BaaoiAgiou yia Tnv €ykpion
au@IdpouNong TG 0doU»

10.000,00€

10.000,00€

10.000,00€

0,00€

30.7413.0009 «ZTOTIKA ETTAPKEIQ
TWV  TTUAOVWV  QWTICPOU  GTO
EAK»

20.000,00€

20.000,00€

19.000,00€

1.000,00€

30.7413.0013 «EkTévnon
MEAETWV  TTUPOTTPOCTOCIOG  O€
oXoAIk& kTipia Tou ARuou IAiou-
‘18101 TTGpOI»

72.840,00€

72.840,00€

71.840,00€

1.000,00€

35.6041.0002 «TaKTIKEG
atrodoXEG TTPOCANYEWY
Hokpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67»

140.500,00€

140.500,00€

140.500,00€

0,00€

35.6054.0002 «EpyodorTikég
EI0POPES TIPOCANYEWYV
HoKpoxpovia avépywyv nAikiag 55-
67»

35.000,00€

35.000,00€

35.000,00€

0,00€

60.7131.0001 «MpounBeia
NAEKTPOPNXAVOAOYIKOU
€EOTTAICOU yIa TNV gvioyxuon Tng
AeioupyikétnTag  Tou  KHOH
(AAA:QYPYOPET-O14)»

544.030,85€

544.030,85€

23.752,88€

520.277,97€

60.7133.0001 «[IMpounBeia 1dikou
eComhiopou  (émTTAa)  yia TNV
evioxuon Tng A&IToupyikOTNTOG
Tou KHOH (AAA:QYPYOPET-
Ol4)»

257.094,59€

257.094,59€

37.094,59€

220.000,00€

60.7341.0003 «Epyaaieg
dlapo6pPewang Tou TrePIBAAAOVTQ
xwpou Tou KHOH vyia v
gvioxuon Tng AeImoupyikOTNTOG
Tou (AAA: QYPYOPET-0O14)»

233.460,27€

355.791,10€

96.069,07€

259.722,03€
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64.7326.0003 «AvatrAaon 350.000,00€ 350.000,00€ 350.000,00€ 0,00€
KEVTPpou Zwodoxou MNnyric»
ZYNOAO 2.179.400,54€
AY=HZH K.A.
K.A ErKP. AIAMOP®. ME | AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIX THN TMPOHTr. AIAMOPO.
TPOMOIN.

00.6131.0028 «ZUuppaoeig 65.000,00€ 65.000,00€ 15.000,00€ 80.000,00€
MioBwong épyouy
00.6162.0002 «EpyodorTikég 4.000,00€ 4.000,00€ 15.000,00€ 19.000,00€
€I0QOpPEC ouppdoewy piocBwong
£pyouy
00.6495.0001 «Aoirég datraveg 20.000,00€ 20.195,06€ 351,66€ 20.546,72€
YEVIKAG QUOEWGY
10.6253 «Ag@aAIoTpa 7.000,00€ 7.000,00€ 2.000,00€ 9.000,00€
METOPOPIKWY HECWV»
15.6261.0024 «ZUVTNPAOEIG 10.000,00€ 10.000,00€ 9.000,00€ 19.000,00€
AveEAKUOTHPWY O€ OXOAgia Tou
Anpou IAiouy
15.6471.0009 «Karaokeun 11.000,00€ 11.000,00€ 2.000,00€ 13.000,00€
OKNVIKWV Kal AOITTWV €PYACIWV
EKONAWTEWV»
15.7135.0042  «MpounBeia - 0,00€ 10.000,00€ 4.800,00€ 14.800,00€
gykatdoTaon e€ommAiopoU
TNAEQWVIKWV KEVTPWV»
15.8113.0001 «ApoIBég kal £€£0da 20.000,00€ 31.197,02€ 5.995,40€ 37.192,42€
TpiTwV MNapoxég TpiTwv»
15.8115.0001 «Aidpopa £E0da» 44.000,00€ 93.263,95€ 19,84€ 93.283,79€
20.6054.0002 «EpyodorTikég 57.600,00€ 57.600,00€ 13.400,00€ 71.000,00€
EICQPOPEG TTPOCAYEWV
Hokpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67»
20.6211  «AvTITIUO  nAEKTPIKOU 665.000,00€ 665.000,00€ 35.000,00€ | 700.000,00€
PEUUATOG  YId  QWTICPG  0dWV,
MAaTEIV KOl KOIVOXPNOTWV
XWPWV Kal TTOPAYWYIKNG
d1adikaagiagy
20.6253 «Ac@alioTpa 12.000,00€ 12.000,00€ 1.000,00€ 13.000,00€
METAQOPIKWV PETWV»
20.6721.0001 «Eiopopad utrép 1.614.000,00€ 1.614.000,00€ 90.000,00€ | 1.704.000,00
OUVOETUWV Afuwv Kal €
Koivotftwy (E.A.3.N.A)»
20.8111.0001 «Apoipég kai £€0da 90.000,00€ 125.378,45€ 1.583,56€ | 126.962,01€
TTPOCWTTIKOU»
30.6261.0001 «ZuvtApnon 23.000,00€ 23.000,00€ 14.200,00€ 37.200,00€
KAIJATIOPOU AnuoTikou
KaTtooTAPATog Kal KAIUOTIOTIKWV
OUCTNMATWY KAl PNXavNPATWV
KTIpiwv Tou Afjou»
30.6662.0013 «[MpopnBeia 18.000,00€ 18.000,00€ 7.500,00€ 25.500,00€
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QA0QOATOUIYUATOGY

30.7331.0040 «Emokeun
OUVTAPNON OXOAIKWY KTIRIWV»

Kal

40.000,00€

40.000,00€

160.000,00€

200.000,00€

30.7334.0012 «ZNUEIOKES
emepPaoeig yia TNV BeATiwon Kai
apon ETTIKIVOUVOTNTOG
meCodpouiwv Epy. A3/22»

10.000,00€

10.000,00€

64.400,00€

74.400,00€

30.7334.0013 «AvakaTaokeun
me(odpopiwv 0dou MpwTeTIAGoU
(atd Ay. BapBdpag £éwg Ailakou)»

0,00€

200.000,00€

100.000,00€

300.000,00€

35.6142.0001 «[MepiBoAwn
adE0TTOTWYV CWWV»

45.000,00€

45.000,00€

42.320,47€

87.320,47€

35.6253 «AcQAaNioTpa
METAPOPIKWY HECWVH

4.000,00€

4.000,00€

2.000,00€

6.000,00€

64.7331.0003 «Emmokeun,
ouviipnon  alAsiwv  Xwpwv
OXOAIKWV KTIpiwv AAfuou IAiou kai
horrég dpdoelg - GINOAHMOZ

I»

165.036,92€

165.036,92€

87.200,61€

252.237,53€

ZYNOAO

672.771,54€

NEOI K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. ME
THN TPOHTI.
TPOMOI.

AY=HZEIZX

TEAEYTAIA
AIAMOPO.

00.6111.0004 «ApoiBr diknyopou
yla TTapdoTacn TTONITIKAG aywyng
evwmwy Tou Apegiou [ldyou
(ut6Beon Hellas Power-Energa)»

2.358,48€

2.358,48€

00.6524.0002 «E¢oda davelaknig
ouuBaong yia Tnv TTpourBeia
OXNMATWY yIa TNV  avavéwon
OTOAOU»

10.000,00€

10.000,00€

00.6737.0008  «[llpoypapuaTiki
ouupBacn pe 71O [lavemoTAuIo
Aur. ATTIKAG 'YTrnpeaieg
YTrooTApIgNg Kal TTApoxXns
EKTTAIOEUTIKOU £pyou TOU
Koivwvikou MavetmoTnuiou
AApou IAiou oTto TTAaicio KUkAwv
Nvwong Tou  o@opouv o€
{nmpata KOIVWVIKOU,
WuxoAoyikou, TTadaywyikou,
IOTOPIKOU Kal TTONITIOTIKOU
EVOIOQEPOVTOG PE EUQAcT OTIG
EUAAWTEG KOIVWVIKEC OUABESY

7.000,00€

7.000,00€

15.6041.0017 «TaKTIKEG
atrodOXES TIPOCANYEWV
Makpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67»

840.500,00€

840.500,00€

15.6042.0003 «Atmmolnuiwan

2.000,00€

2.000,00€
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UTTEPWPIOKNG  €pYaciag Kal yia
€CAIPECIUEG NUEPEG KAI VUKTEPIVEG
WPEG  Kal  AOITTEG  TTPOOBETES
AUOIBECY

15.6054.0013 «EpyodoTikég
EICPOPES TIPOCANYEWY
Makpoxpovia avépywv nAikiag 55-
67»

209.600,00€

209.600,00€

15.6261.0030
ouvtipnon  auAsiwv
OXOANIKWV KTIPIWV»

«Emokeun
XWPWV

200.000,00€

200.000,00€

15.6673.0004 «Mpoundeia
QAVTAAAOKTIKWV eCOTTAIOOU
abANTIKWY  €YKATAOTACEWV  O€
oxoAgia Tou Arjou IAiouy

22.000,00€

22.000,00€

15.7131.0002 «MpopnRBeia
NAEKTPOMNXAVOAOYIKOU
€€OTTAICHOU yIa TNV gvioxuon TG
AeiroupyikéTnTog  Tou  KHOH
(AAA:QYPYOPET-014)- 18101
Mépor»

23.752,88€

23.752,88€

15.7133.0012 «[NpounBeia €1d1koU
g¢omhiopyol  (€émmAa)  yia TNV
gvioxuon NG AsIroupyikdTNTOG
Tou KHOH (AAA:QYPYOPET-
©l14) - 15101 NépoI

37.094,59€

37.094,59€

15.7135.0055 «[lpopnBeia  Kai
TOTTO0£TNON OUCTNHATWY
TTUPQVIXVEUONG Kal
TTUpao@AaAelag oTo KoAuuBnTrpIo
Tou EKA»

24.800,00€

24.800,00€

15.7325.0002 «AaTrdvn
METaQopag utrooTabuou tng AEH
o1o KHOH»

24.800,00€

24.800,00€

15.7331.0037
PépovTta

MoAImoTIkG
Mepkoupn»

«Evioyxuon
opyaviguou oTo
KévTpo MeAiva

15.000,00€

15.000,00€

15.7341.0001 «Epyaoieg
Olauépewong Tou TrEPIBAANOVTA
xwpou Tou KHOH vyvia 1nv
evioxuon Tng A&ItoupyikOTNTOG
Tou (AAA: QYPYOPET-014) -
15101 [MépoI»

43.428,66€

43.428,66€

20.6521.0002 «Tokol daveiwv
TMNA (MpopnRBeia oxnudTwv yia
TNV avavéwon ToU OTOAOU)»

35.000,00€

35.000,00€

25.7336.0036  «Xuvtipnon -
QAVOKOTOOKEU (MIKpwV
TMNUATWY)  aywywv  OIKTUOU
amoxéteuong  akabdptwv  Kal
OUVOETEIG OKIVITWY 0 000UG TOU
Afuou Epy. B1/22»

60.000,00€

60.000,00€

25.7336.0037 «ZuvTiRpnon

10.000,00€

10.000,00€
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AYWYWV OMPpiwv Kal @peatiwy
udpoouUMoYG - AVAKOTOOKEUN
AYWYWV KAl KATOOKEUR QPEATiWY
udpoauUAAoyrG OIKTUOU OuBpiwv
uddrtwv Epy. 1/22»

30.6142.0011 «Atmmolnuiwaon
daTTavng TOTTOYPOQIKWV
dlaypappdtwy Tou ap.90 map.2
Tou N.4759/20»

6.000,00€

6.000,00€

30.6142.0014 «Mapoxn
UTTNPECIWY CUUBOUAOU yia TNV
kardpTtion Tou Emxeipnoiakou
>xediou yia Tnv £6ao@dhion Twv
Koivéypnotwy Kal Kolvw@eAwy -
E.Z.K.K - xwpwv Tou Afpou IAiou
(Mpdaaivo Tayeio)»

59.520,00€

59.520,00€

30.6142.0015 «ZUAAoyn,
aflohdynon, emeCepyagia  Kal
TEKUNPIWON KUKAOQOPIOKWYV
POPTWV Kal ETTITTEOWV
eCuttnpéTnong OAwv TWV
ETMTPETTOUEVWY  KIVAOEWV — avd
mTPocRacn o€ d14¢popoug
KOuBouc Tou Afjuou»

30.000,00€

30.000,00€

30.6142.0016 «EIKooTIKEG
Tapeppaoelc oe KAGAO kai o€
TTPOCOWYEIG KTIPIWV OTNV upUTEPN
mreplox Tou Arfjuou IAiou»

21.000,00€

21.000,00€

30.6662.0036 «MpopnBeia
UAIKWV  €TTioTpwONG  vyia v
TAateia Pigivi»

1.000,00€

1.000,00€

30.7134.0012 «EmékTaon  kai
ouvTpnon uTTod0XNS
YEWXWPIKWY  TTANPOYOPILYV  TOU
Afpou IAiou»

10.000,00€

10.000,00€

30.7134.0013
£yxpwyou plottery

«MpopnBeia

6.000,00€

6.000,00€

30.7134.0014 «[lMpounBeia tablet
ME evOWMaTWUEVO aAyopIBuo Kal
Avtévva GNSS e diaolvdeon yia
upnAng  akpiBelag  ouAloyn
dlapopwyv dedopévwy GIS yia To
Anpo IAiouy

5.500,00€

5.500,00€

30.7322.0016 «AvdattAaon
TAateiog Xiou - TMoAuTékvwv pe
oxedlaoud  TOU  KOPPBou  Kal
avamrAaon MAateiag Kapdiokdkn
Kol Twv 0dwv ToU TNV
TTEPIBAAOUVY

1.000,00€

1.000,00€

30.7413.0014 «Qpipavon
MeAeTwv Kal YTINPECIWV yia TNV
OAokAnpwpévn MapéuPaon  ue
TiTAo «AvaBaBuion, Mikvwon kai
AEITOUPYIKN Aloouvdeon

119.760,00€

119.760,00€
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Koivéyxpnotwv Xwpwv Kal
AoTikwyv Ytrodopwyv Tou ArRuou
IAiou yia Tn Anuioupyia AiKTUOU
Nnoidwv  Avayuxig» 18101
TOPOI»

35.6042.0001 «Atmmolnuiwaon
UTTEPWPIOKNG €PYACiag Kal yia
eCAIPECIUEG NUEPES KAl VUKTEPIVEG
WPEG  Kal  AOITTEG  TTPOOBETEG
AuOIREG yia  HoKpoxpovia
avépyoug 55-67»

5.000,00€

5.000,00€

64.6142.0001 «Apdoeig
Evnuépwong — MAnpogopnong —
Euaicbnrotroinong -  Avtwvng
Tpitong»

18.600,00€

18.600,00€

64.6142.0002 «[lpocToipacia Kal
Z0vraén  Pakéhou  YTTOROANG
Aitnong  Xpnuartoddtnong -
Avtwvng Tpitong»

4.960,00€

4.960,00€

64.7135.0005 «Evioxuon /
Avapdbuion Twv YTTodopwy TTou
OuppB&Aouv oTnv  auénon NG
xpriong Tou Anudécoiou AcTIKOU
XWwpou Kol TOVWVOUWV TNV
Koivwvikotroinon twv oAmwv -
Avtwvng Tpitong»

1.740.186,24€

1.740.186,24
€

64.7336.0001 «AvVaKOTOOKEUN
vnaidag A.OnBwv»

358.262,00€

358.262,00€

64.7413.0003 «Qpipavon
MeAeTwv Kal YTTNPECIWY yia TNV
OAokAnpwpévn lMapéuPacn He
TiTAo «AvaBaduion, Mikvwon Kai
NeIToupyikni Alaouvdeon
KoivoxpnoTtwv Xwpwv Kal
AoTikwv Ytrodouwv Tou ARuou
INiou yia T Anuioupyia AikTUou
Nnoidwv Avayuync» -
Mpdéypauua Aviwvng Tpitong

499.000,00€

499.000,00€

2YNOAO

4.453.122,85€

NEOI K.A EZOAQN + AY=HZH K.A EZOAQN + MEIQZH K.A EZOAQN
=3.346.266,24+624.227,61+2.179.400,54€=6.149.894,39

MEIQZH K.A EZOAQN + AY=HZH KA EZOAQN + NEOI K.A EZOAQN
=1.024.000,00+672.771,54+4.453.122,85=6.149.894,39

IATroBspaTiké / TakTikG Ecoba =262,93€/20.826.743,59€=0,001%)|
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MapakaAoUpe OTTWG ATTOPACITETE OXETIKA.

O Aqpapxog

Nikog ZevéTog
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